
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01A67D710183ACD1B34C360EE3FFE0FDB7

Владелец: Рыжкова Яна Михайловна

Действителен с 01.12.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 18-П

г. Петропавловск-Камчатский от 11.01.2021

Об утверждении плана проведения 
экспертизы нормативных правовых актов 
Камчатского края на 2021 год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и 
экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края, утвержденным 
постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов
Камчатского края на 2021 год согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития предпринимательства Министерства инвестиций, промышленности и 
предпринимательства Камчатского края Делемень Н.И.

Врио Министра Я.М. Рыжкова

Садовникова Алла Сергеевна, +8 (4152) 42-43-99

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Действителен с 01.12.2020 по 31.12.2021



Приложение
к приказу Министерства инвестиций, промышленности 

и предпринимательства Камчатского края от 11.01.2021 № 18-П

№
п/п Заявители Реквизиты нормативного правового 

акта
Срок 

рассмотрения

1 Министерство 
инвестиций, 
промышленности и 
предпринимательства 
Камчатского края

Приказ Агентства инвестиций и 
предпринимательства Камчатского 
края от 30.07.2018 № 157-п «Об 
утверждении Порядка предоставления 
субсидий начинающим субъектам 
малого предпринимательства на 
создание собственного бизнеса»

февраль - март

2 Министерство 
инвестиций, 
промышленности и 
предпринимательства 
Камчатского края

 Закон Камчатского края от 18.06.2008
 № 71 «О развитии малого и среднего
 предпринимательства в Камчатском
 крае»

апрель-май

3 Министерство 
инвестиций, 
промышленности и 
предпринимательства 
Камчатского края

июнь-июль

4 Министерство 
инвестиций, 
промышленности и 

предпринимательства 
Камчатского края

Постановление Правительства 
Камчатского края от 09.09.2011 № 382-
П «О выдаче разрешений на 
осуществление юридическими лицами 
и индивидуальными 
предпринимателями деятельности по 
перевозке пассажиров и багажа 
легковым такси на территории 
Камчатского края».

октябрь-декабрь

Приказ Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края от 
19.12.2013 № 216 «Об утверждении 
порядка предоставления субсидий 
субъектам туристической деятельности 
в сфере социального туризма на 
территории Камчатского края»

План проведения экспертизы нормативных 
правовых актов на 2021 год






